муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 203 «БЕРЁЗКА»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 203»)

П Р И К А З

02.09.2024          № 129/1

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

24.03.2023г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Петрикову Елену Владимировну ответственным за

организацию и проведение аттестации педагогических работников в 2024/2025 учебном

году.

2. Вменить в обязанности Петриковой Е. В., ответственному за организацию и проведение

аттестации в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 203»:

- ознакомление педагогических работников с федеральными, региональными и

муниципальными документами по аттестации;

- помощь аттестуемым в подаче заявления в электронном виде на сайте ГБУКК ЦСО

Краснодарского края;

- консультирование педагогических работников по вопросам аттестации в целях

установления квалификационных категорий;

- информирование педагогических работников по вопросам организации и проведения

аттестации, в том числе – в целях подтверждения соответствия занимаемой должности;

- организацию и проведение аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности;

- оформление аттестационных документов в соответствии с установленными требованиями.

3. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

на 2024/2025 год (приложение № 1 к настоящему приказу).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

 «Центр - детский сад № 203»                                                                    И. В. Коленко

С приказом ознакомлены:
Старший воспитатель Петрикова Е. В. _______________________

Педагог - психолог Заводцева Н. Н. _______________________

Муз. руководитель Ястремская Ю. В. _______________________

Инструктор по ФК Бондаренко С. В. _______________________

Учитель - логопед Сагина А. В. _______________________

Воспитатель Гребенщикова В. Л. _______________________

Воспитатель Додока Н. Н. _______________________

Воспитатель Госс Ю. В, _______________________

Воспитатель Затонских А. Р. _______________________

Воспитатель Петренко В. М. _______________________

Воспитатель Пивиньска О. В. _______________________

Воспитатель Симбирякова Н. М. _______________________

Воспитатель Солдатенкова Н. М. _______________________

Воспитатель Борзенкова И. С. _______________________

Воспитатель Щербакова Н. И. _______________________

Воспитатель Стогний Н. В. _______________________

Воспитатель Болотнова Г. С. _______________________

Приложение № 1

к приказу № 129/1 от 02.09.2024 г.

 «О проведении аттестации педагогических

работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности»

Состав аттестационной комиссии:

Председатель комиссии
Петрикова Е. В., старший воспитатель МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр - детский сад № 203»

Заместитель председателя
Заводцева Н. Н., педагог-психолог МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр - детский сад № 203»

Секретарь комиссии

Бондаренко С. В., инструктор по физической культуре

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 203»,

член ПК.

Члены комиссии:

Додока Н. Н., воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр - детский сад № 203»,

Гребенщикова В. Л., воспитатель МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр - детский сад № 203»

		2024-09-15T15:08:11+0300
	Коленко Ирина Викторовна